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Rezultatet pérfundimtare

§ Nrifageve Data: )
§ No.pages — Date: ﬁligm 24
Email: info@ushaf.net Ueb:
http://www.ushaf.net/

Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Menaxhmentit

Departamenti: Menaxhimi i Ndérmarrésisé dhe Inovacionit
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve né statusin "Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2024/2025
Nr. Numri i Aplikimit Nota rz:)satare Pikét nga no(Bt;l mesatare Pikét nga lé?((:i)ét prioritare Tota(lli}i'-p(i:l)(éve
1 000017 7.75 27.50 42.00 69.50
2 000013 7.85 28.50 33.00 61.50
3 000012 7.58 25.80 32.00 57.80
4 000018 8.87 38.70 16.00 54.70
5 000008 7.15 21.50 30.00 51.50
6 000016 8.35 33.50 16.00 49.50
7 000006 7.15 21.50 25.00 46.50
8 000010 6.35 13.50 30.00 43.50
9 000003 7.17 21.70 16.00 37.70
10 000011 6.80 18.00 19.00 37.00
11 000001 6.28 12.80 24.00 36.80
12 000005 843 34.30 0.00 34.30
13 000002 8.18 31.80 0.00 31.80
14 000007 8.13 31.30 0.00 31.30
15 000009 6.87 18.70 0.00 18.70
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Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasniqi - Kryetar

2. Prof. Asoc. Dr Bashkim Cerkini - Anétar
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